тисяч) грн, якщо середньомісячний пробіг ТЗ з моменту укладання Договору до дати настання Страхового 
випадку перевищує 5 000 (п‘ять тисяч) км, то Франшиза за ризиками ДТП, Протиправні дії третіх осіб та 
Інші випадки може бути встановлена в розмірі більшої суми з двох: 5% або 15 000 (п’ятнадцять тисяч) 
грн. 

Пробіг на дату укладання Договору зазначається в п. 5.1 Договору. При цьому, п. 3.7 Умов 
застосовується лише для Страхових випадків, що настали більш ніж через 30 календарних днів з 
дати початку дії Договору. Середньомісячний пробіг визначається за формулою: